

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหินโงม หมู่ที่ 14 เชื่อมบ้านนาทกสิบ หมู่ที่ 16 ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 2,500 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,500 ตารางเมตร พร้อมไฟฟ้าส่องสว่าง ตามบัญชีนวัตกรรมไทย ไม่น้อยกว่า 10 ตัน องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานวางบ่ 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางบ่และขุดต่อ 1.1.1.1 งานวางบ่และขุดต่อ ขนาดหน้ากว้างเฉลี่ยข้างละ 1 ม. (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,000.000	5.67	28,350.00	1.3475	7.64	38,201.62
2	1.1.1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	15,000.000	1.77	26,550.00	1.3475	2.38	35,776.12
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.1.1 งานดินถมคันทาง กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม. ยาว 2,440 ม. หนาเฉลี่ย 1 ม. (EARTH EMBANKMENT) 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	2,440.000	152.23	371,441.20	1.3475	205.12	500,517.01

สันติ ลาภรัตน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหินโงม หมู่ที่ 14 เชื่อมบ้านนาทกสิบ หมู่ที่ 16 ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 2,500 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,500 ตารางเมตร พร้อมไฟฟ้าส่องสว่าง ตามบัญชีนวัตกรรมไทย ไม่น้อยกว่า 10 ตัน องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	625.000	580.50	362,812.50	1.3475	782.22	488,889.84
5	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	12,500.000	426.08	5,326,000.00	1.3475	574.14	7,176,785.00

สันติ ลาภรัตน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหินโงม หมู่ที่ 14 เชื่อมบ้านนาทกสิบ หมู่ที่ 16 ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 2,500 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,500 ตารางเมตร พร้อมไฟฟ้าส่องสว่าง ตามบัญชีนวัตกรรมไทย ไม่น้อยกว่า 10 ตัน องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง ตัดทุกระยะ 50 ม. (EXPANSION JOINT)	เมตร	245.000	132.61	32,489.45	1.3475	178.69	43,779.53
7	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,005.000	107.00	107,535.00	1.3475	144.18	144,903.41
8	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,500.000	48.48	121,200.00	1.3475	65.32	163,317.00
	4. งานไหล่ทาง							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
9	4.1.1.1 งานไหล่ทางลูกรัง ข้างละ 0.50 ม. (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	375.000	162.94	61,102.50	1.3475	219.56	82,335.61
	5. งานตีเส้นจราจร							
10	5.1 งานตีเส้น สีเหลือง,สีขาว	ตร.ม.	600.000	290.00	174,000.00	1.3475	390.77	234,465.00
	6. งานวางท่อระบายน้ำ							
	6.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

สันติ ลาภรัตน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหินโงม หมู่ที่ 14 เชื่อมบ้านนาทกสิบ หมู่ที่ 16 ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 2,500 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,500 ตารางเมตร พร้อมไฟฟ้าส่องสว่าง ตามบัญชีนวัตกรรมไทย ไม่น้อยกว่า 10 ตัน องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	6.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	21.000	498.52	10,468.92	1.3475	671.75	14,106.86
12	6.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	7.000	1,610.99	11,276.93	1.3475	2,170.80	15,195.66
	7. งานป้ายโครงการ							
	7.1 งานป้ายโครงการพร้อมติดตั้ง							
13	7.1.1 ป้าย ขนาด 1.20 x 1.20 ม. สูง 2.50 ม.	ชุด	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3475	3,368.75	3,368.75
	8. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							690,000.00
รวมราคากลาง								9,631,641.41

สันติ ลาภรัตน์

16 กรกฎาคม 2567 15:16:31

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหินโงม หมู่ที่ 14 เชื่อมบ้านนาหกลีบ หมู่ที่ 16 ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 2,500 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,500 ตารางเมตร พร้อมไฟฟ้าส่องสว่าง ตามบัญชีนวัตกรรมไทย ไม่น้อยกว่า 10 ตัน องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา

สันติ ลาภรัตน์

(สันติ ลาภรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีระศักดิ์ ศรีสุข

(วีระศักดิ์ ศรีสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เกียรติกุล มาตขาว

(เกียรติกุล มาตขาว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สันติ ลาภรัตน์

16 กรกฎาคม 2567